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E-ENDURO LIMONE PIEMONTE DAY 1

E-ENDURO LIMONE PIEMONTE

sabato 23 luglio 2022

Naz Sex Cat

T Gara

SPELIALIZED Data

Pett Atleta

3 BERTA MATTEO ITA
1 GARIBBO ANDREA ITA
2 RAIMONDI MATTEO ITA
4 SOTTOCORNOLA DAVIDE ITA
6 GIULIANI RICCARDO ITA
77 GIOVANNINI ALBERTO ITA
5 ORSENIGO MARCO ITA
74 ANSELMO ERIC ITA
14 OSSATI STEFANO ITA
13 VENTURI NADIR ITA
9 BIANCHI LUIGI ITA
79 MAGHETTI ALESSANDRO SUI
7 ERCOLETTI LUCA ITA
8 LUCCHINI ANDREA ITA
32 DANTE FRANCESCO ITA
10 VILLANI RICCARDO ITA
11 GRANDIS VITTORIO ITA
12 ROVERE MATTIA ITA
60 BRESOLIN MATTEO ITA
33 MELANDRI MARCO ITA
86 PARISI EVAN ITA
19 TIBERIO ALBERTO Sul
16 PAIS SIMONE ITA
17 SECOMANDI MAURO ITA
21 FUSETTI ANDREA ITA
50 MARCELLINI ALIA ITA
15 BETTINESCHI KEVIN ITA
27 BINO MICHELE ITA
23 BRUGIAFREDDO ITA

MAURIZIO

89 ORSINO ANDREA ITA
81 GUGGIARI JOHNNY SUl
80 TORRIANI MARCO SUl

M
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EEM1
EEM1
EEM1
EEM2
EEM1
EEM1
EEM1
EEM2
EEM1
EEM1
EEM1
EEM-J
EEM2
EEM1
EEM1
EEM1
EEM1
EEM1
EEM1
EEM2
EEM-J
EEM2
EEM1
EEM4
EEM2
EEW

EEM1
EEM2
EEM3

EEM1
EEM1
EEM2

Classifica finale

Team

CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION
HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA
TEAM LOCCA

CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION
VALDINIEVOLE E-BIKE
DUSTDEVILS C.T. ASD

ASD RIDEWILL FACTORY
RACE EVENTS

ASD CTSDOORS TEAM

ITALIA NUOVA BORGO
BOLOGNA MONTANA BIKE
WERIDE RACING TEAM
VALDINIEVOLE E-BIKE
HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA
ASD PEDALE CANELLESE
MAINETTI METALLURGICA V
VALDINIEVOLE E-BIKE

EXEPT FACTORY TEAM

MTB | GUFI

WERIDE RACING TEAM

ASD TRENTINO DH RACING
TEAM WERAIDE
HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA
BMT VALSASSINA MOTOBASE
TESSERA GIORNALIERA
VALDINIEVOLE E-BIKE

ASD BIKESIDE TEAM

SOUL CYCLES RACING TEAM
DUSTDEVILS C.T. ASD

ASD RAT RIDE ALL TERRAIN
WERIDE RACING TEAM
WERIDE RACING TEAM

PS1
04:50.96
04:55.03
05:06.98
05:15.56
05:17.61
05:28.52
05:37.20
05:35.60
05:33.58
05:30.86
05:30.39
05:38.30
05:48.48
05:59.39
05:43.26
06:18.37
05:58.87
06:06.58
06:05.80
06:27.56
05:43.51
06:22.11
06:12.64
06:14.28
06:32.62
06:15.29
06:32.35
06:18.89
06:37.38

06:28.00
06:27.32
06:41.49

PS2
05:59.60
06:05.07
06:19.86
06:42.75
06:42.46
06:53.89
07:02.63
07:02.86
06:48.52
07:00.34
07:06.50
06:40.86
07:20.57
07:11.68
07:19.40
07:18.05
07:45.58
07:36.13
07:33.38
07:37.44
06:44.31
07:26.53
07:39.67
07:38.77
07:56.71
07:39.98
07:58.36
07:55.90
08:05.68

08:17.14
08:07.33
07:49.40

PS3
03:29.42
03:27.78
03:41.82
03:50.82
03:47.93
03:50.27
03:42.23
03:51.10
03:55.16
03:59.15
03:56.54
04:12.01
03:56.56
04:00.27
04:06.18
04:04.39
04:04.67
03:56.78
04:04.25
03:52.47
05:39.14
04:11.84
04:04.62
04:14.22
04:07.66
04:20.23
04:09.34
04:13.54
04:12.64

04:22.81
04:29.05
04:36.26

PS4
06:16.70
06:22.66
06:23.20
06:43.49
06:46.90
06:33.18
06:32.57
06:37.20
06:50.75
06:52.59
06:50.70
07:00.88
06:48.20
06:52.60
07:06.40
06:52.38
06:54.32
07:04.36
07:05.58
06:55.11
06:50.08
06:58.86
07:07.45
07:16.42
07:01.83
07:24.98
07:02.32
07:29.58
07:07.25

06:58.84
07:21.02
07:25.53

AN

eENDURO

POWERED BY

SPELIALIZERD

DEFINITIVA
Penalita Totale Gap

20:36.70
20:50.57 00:13.86
21:31.88 00:55.17
22:32.63 01:55.93
22:34.91 01:58.20
22:45.88 02:09.18
22:54.64 02:17.93
23:06.78 02:30.08
23:08.02 02:31.32
23:22.95 02:46.25
23:24.14 02:47.44
23:32.06 02:55.36
23:53.83 03:17.13
24:03.95 03:27.24
24:15.25 03:38.55
24:33.21 03:56.51
24:43.45 04:06.75
24:43.86 04:07.15
24:49.02 04:12.32
24:52.59 04:15.88
24:57.05 04:20.35
24:59.35 04:22.65
25:04.40 04:27.69
25:23.70 04:47.00
25:38.83 05:02.13
25:40.50 05:03.79
25:42.38 05:05.68
25:57.92 05:21.21
26:02.97 05:26.27
26:06.79 05:30.09
26:24.73 05:48.02
26:32.69 05:55.98
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Pos
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Pett
28
20
22
37
30
51
24
88
a4
39
38
46
48
42
26
20
64
45
36
29
56
a7
25
72
52
69
70
84
67
73
75
63
31
71
66

Atleta

DAMIANO FLAVIO
CAVALLO SIMONE
BARONI FRANCESCO
FUMAGALLI MATTEO
CALISTRI DIEGO
BORMOLINI JESSICA
VALLO FLAVIO
ROMANO CHRISTIAN
ODETTO YURI
VANONI ENRICO

DI SANZO MASSIMO
ALLASIA DENIS
VERDINI LUCA
GIUSTO CRISTIANO
BENINI FILIPPO
SEGALA ALBERTO
AGAZZINI PAOLO
INGUSCIO STEFANO
BOASSO ROBERTO
POLETTI BRIAN
RUDOLPH FRANCA
BASSANI CRISTIAN
CROLLA ALESSANDRO
PIFFARETTI LUCA
AMELIO FEDERICA
CAVALLO VITTORIO
BERNARDI ALESSANDRO
BODON ENRICO
GERINI ALESSANDRO
BOLOGNESI CHRISTIAN
BENZI MAURO
PRIGIONE TINO
TRIONE MAURO
RUDELLI GIANLUIGI
SOLINA ROBERTO

Naz Sex Cat

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

M
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EEM3
EEM1
EEM4
EEM-J
EEM3
EEW

EEM3
EEM2
EEM2
EEM4
EEM1
EEM2
EEM2
EEM3
EEM1
EEM4
EEM1
EEM4
EEM3
EEM3
EEW

EEM3
EEM-J
EEM3
EEW

EEM4
EEM3
EEM3
EEM4
EEM2
EEM4
EEM4
EEM4
EEM4
EEM1

Classifica finale

Team

ALPINA-BIKECAFE
DUSTDEVILS C.T. ASD
CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION
FULGUR F.T. ASD
HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA
BIKE4FUN A.S.D.
DUSTDEVILS C.T. ASD

G.S. POCCIANTI ACD
ALPINA-BIKECAFE

TEAM BENINI NOVARA

TEAM BENINI NOVARA
ALPINA-BIKECAFE

CLUB SORCI VERDI

TEAM LOCCA

BAD SCHOOL TEAM

FULGUR F.T.ASD

TESSERA GIORNALIERA
DUSTDEVILS C.T. ASD
ALPINA-BIKECAFE
CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION
WERIDE RACING TEAM

ASD TEAM MOROTTI
CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION
ASD RIDEWILL FACTORY
FULGUR F.T. ASD
DUSTDEVILS C.T. ASD
DUSTDEVILS C.T. ASD
OFFICINE RED BIKE AS

TEAM MANGONE BIKE

GIAI TEAM A.S.D.
DUSTDEVILS C.T. ASD

A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB
WERIDE RACING TEAM
HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA
BILLY TEAM A.S.D.

PS1
06:46.84
06:31.17
06:34.33
06:18.45
06:54.48
06:30.19
07:19.86
07:10.14
06:50.67
07:13.62
07:17.66
06:56.65
07:10.44
07:06.57
10:28.64
07:24.08
07:03.39
07:28.24
07:49.32
07:33.91
08:12.63
07:25.56
06:14.19
07:29.55
07:48.40
07:47.06
08:13.17
08:07.65
08:20.31
08:32.38
08:43.99
08:42.88
08:51.13
09:07.94
09:06.94

PS2
08:04.64
08:37.24
07:59.08
08:16.32
08:37.48
08:43.80
08:42.07
08:35.47
08:41.63
08:51.76
08:30.64
08:25.45
09:04.49
08:54.87
07:19.96
09:25.72
09:13.15
10:00.09
09:17.32
09:09.36
10:00.62
10:00.58
12:19.99
10:02.77
09:26.12
09:53.12
11:18.54
11:21.62
11:22.77
12:00.59
10:52.61
12:21.73
13:01.88
12:09.90
12:52.12

PS3
04:13.31
04:14.43
04:24.64
04:28.85
04:09.64
04:31.02
04:05.27
04:30.76
04:38.23
04:09.40
04:33.11
04:51.00
04:37.11
04:46.96
04:02.00
04:33.55
04:51.18
04:29.44
04:42.68
04:52.47
04:32.77
04:58.76
04:23.75
04:53.32
05:03.05
05:03.57
05:00.01
05:10.33
05:08.84
05:01.95
05:26.38
05:15.88
05:13.79
05:49.85
06:07.40

PS4
07:28.46
07:12.11
07:38.66
07:34.23
07:03.86
07:27.97
07:06.77
07:24.25
07:36.23
07:33.39
07:30.69
08:00.27
07:23.74
07:40.97
06:58.55
07:38.43
07:55.19
07:31.86
07:51.34
08:05.19
07:28.19
07:53.52
07:26.42
08:00.32
08:19.48
08:05.03
07:58.81
08:02.81
08:36.42
08:06.86
08:41.45
08:26.78
08:08.15
09:08.46
08:24.25

Totale
26:33.26
26:34.97
26:36.73
26:37.86
26:45.49
27:13.00
27:13.98
27:40.63
27:46.77
27:48.19
27:52.10
28:13.37
28:15.79
28:29.39
28:49.16
29:01.79
29:02.92
29:29.64
29:40.68
29:40.95
30:14.21
30:18.43
30:24.35
30:25.97
30:37.06
30:48.80
32:30.55
32:42.42
33:28.36
33:41.79
33:44.44
34:47.27
35:14.96
36:16.16
36:30.72

Penalita

DEFINITIVA

Gap
05:56.56
05:58.26
06:00.03
06:01.16
06:08.78
06:36.29
06:37.27
07:03.92
07:10.07
07:11.48
07:15.40
07:36.67
07:39.09
07:52.68
08:12.45
08:25.09
08:26.22
08:52.94
09:03.97
09:04.25
09:37.51
09:41.73
09:47.65
09:49.26
10:00.36
10:12.09
11:53.84
12:05.72
12:51.65
13:05.09
13:07.74
14:10.57
14:38.25
15:39.46
15:54.02
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s E-ENDURO LIMONE PIEMONTE 05
EENDURO Data sabato 23 luglio 2022 EENDURO

— Gara E-ENDURO LIMONE PIEMONTE DAY 1
POWERED BY POWERED BY
SPELIALIZED SPELIALIZED
Distinta categorie DEFINITIVA
Categoria : OPEN DONNE
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ID Tempo Penalita P ass
1 50 MARCELLINI ALIA F 1991 VALDINIEVOLE E-BIKE 10006825649 25:40.50 26
2 51 BORMOLINI JESSICA F 1993 BIKE4FUN A.S.D. 10007884767 27:13.00 38
3 56 RUDOLPH FRANCA F 2001 WERIDE RACING TEAM 30:14.21 53
4 52 AMELIO FEDERICA F 1985 FULGUR F.T. ASD 10032314522  30:37.06 57
Categoria : JUNIOR UOMINI
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ID Tempo Penalita P ass
1 79 MAGHETTI ALESSANDRO M 2004 WERIDE RACING TEAM 10115200000 23:32.06 12
2 86 PARISI EVAN M 2004 ASD TRENTINO DH RACING 10093977826 24:57.05 21
3 37 FUMAGALLI MATTEO M 2005 FULGUR F.T. ASD 10128449404 26:37.86 36
4 25 CROLLA ALESSANDRO M 2004 CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION 10054217728 30:24.35 55
Categoria : OPEN UOMINI 19-35
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ID Tempo Penalita P ass
1 3 BERTA MATTEO M 1995 CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION 10008062704 20:36.70 1
2 1 GARIBBO ANDREA M 1989 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA 10029110488 20:50.57 2
3 2 RAIMONDI MATTEO M 1995 TEAM LOCCA 10015803708 21:31.88 3
4 6 GIULIANI RICCARDO M 1999 VALDINIEVOLE E-BIKE 10032824477 22:34.91 5
5 77 GIOVANNINI ALBERTO M 2001 DUSTDEVILS C.T. ASD 10034339394 22:45.88 6
6 5 ORSENIGO MARCO M 1997 ASD RIDEWILL FACTORY 10009642487 22:54.64 7
7 14 OSSATI STEFANO M 1999 ASD CTSDOORS TEAM 10031195584 23:08.02 9
8 13 VENTURI NADIR M 1997 ITALIA NUOVA BORGO 10014353152 23:22.95 10
9 9 BIANCHI LUIGI M 1996 BOLOGNA MONTANA BIKE 10016165133 23:24.14 11
10 8 LUCCHINI ANDREA M 1991 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA 10120140544 24:03.95 14
11 32 DANTE FRANCESCO M 1999 ASD PEDALE CANELLESE 10108680804 24:15.25 15
12 10 VILLANI RICCARDO M 1993 MAINETTI METALLURGICAV 10108132853 24:33.21 16
13 11 GRANDIS VITTORIO M 1998 VALDINIEVOLE E-BIKE 10074471025 24:43.45 17
14 12 ROVERE MATTIA M 1998 EXEPT FACTORY TEAM 10114613665 24:43.86 18
15 60 BRESOLIN MATTEO M 1994 MTB | GUFI 10114677121 24:49.02 19
16 16 PAIS SIMONE M 1993 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA 10108014332 25:04.40 23
17 15 BETTINESCHI KEVIN M 1992 ASD BIKESIDE TEAM 10115968332 25:42.38 27
18 89 ORSINO ANDREA M 1991 ASD RAT RIDE ALL TERRAIN null 26:06.79 30
19 81 GUGGIARI JOHNNY M 1989 WERIDE RACING TEAM 10115254269 26:24.73 31
20 20 CAVALLO SIMONE M 1995 DUSTDEVILS C.T. ASD 10081929921 26:34.97 34
21 38 DI SANZO MASSIMO M 1989 TEAM BENINI NOVARA 10033644028 27:52.10 43
22 26 BENINI FILIPPO M 1991 BAD SCHOOL TEAM 10126549315 28:49.16 47
23 64 AGAZZINI PAOLO M 1993 TESSERA GIORNALIERA 29:02.92 49
24 66 SOLINA ROBERTO M 1990 BILLY TEAM A.S.D. 10131098413 36:30.72 67
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM 23/07/2022 18:26 sigle giudici
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Distinta categorie

DEFINITIVA
Categoria : OPEN UOMINI 36-45
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team uci Ib Tempo Penalita P ass
1 4 SOTTOCORNOLA DAVIDE M 1979 CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION 10004189269 22:32.63 4
2 74 ANSELMO ERIC M 1978 RACE EVENTS 10128646737 23:06.78 8
3 7 ERCOLETTI LUCA M 1984 VALDINIEVOLE E-BIKE 10117449503 23:53.83 13
4 33 MELANDRI MARCO M 1982 WERIDE RACING TEAM 10104046224 24:52.59 20
5 19 TIBERIO ALBERTO M 1982 TEAM WERAIDE 10002839353 24:59.35 22
6 21 FUSETTI ANDREA M 1981 TESSERA GIORNALIERA 25:38.83 25
7 27 BINO MICHELE M 1985 SOUL CYCLES RACING TEAM 10079314658 25:57.92 28
8 80 TORRIANI MARCO M 1982 WERIDE RACING TEAM 10116741096 26:32.69 32
9 88 ROMANO CHRISTIAN M 1983 G.S. POCCIANTI ACD 10117065442  27:40.63 40
10 44 ODETTO YURI M 1984 ALPINA-BIKECAFE 10119179436  27:46.77 41
11 46 ALLASIA DENIS M 1984 ALPINA-BIKECAFE 10130383542 28:13.37 44
12 48 VERDINI LUCA M 1985 CLUB SORCI VERDI 10127941869 28:15.79 45
13 73 BOLOGNESI CHRISTIAN M 1977 GIAI TEAM A.S.D. 10064010280 33:41.79 62
Categoria : OPEN UOMINI 46-55
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ID Tempo Penalita P ass
1 23 BRUGIAFREDDO MAURIZIO M 1974 DUSTDEVILS C.T. ASD 10030374017 26:02.97 29
2 28 DAMIANO FLAVIO M 1972 ALPINA-BIKECAFE 10079323247 26:33.26 33
3 30 CALISTRI DIEGO M 1975 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA 10128042711 26:45.49 37
4 24 VALLO FLAVIO M 1971 DUSTDEVILS C.T. ASD 10127813042 27:13.98 39
5 42 GIUSTO CRISTIANO M 1975 TEAM LOCCA 10117465869 28:29.39 46
6 36 BOASSO ROBERTO M 1972 ALPINA-BIKECAFE 10115406136 29:40.68 51
7 29 POLETTI BRIAN M 1975 CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION 10028795846  29:40.95 52
8 47 BASSANI CRISTIAN M 1975 ASD TEAM MOROTTI 10105341374 30:18.43 54
9 72 PIFFARETTI LUCA M 1975 ASD RIDEWILL FACTORY 10129986953  30:25.97 56
10 70 BERNARDI ALESSANDRO M 1976 DUSTDEVILS C.T. ASD 10061829396 32:30.55 59
11 84 BODON ENRICO M 1972 OFFICINE RED BIKE AS 10131223301 32:42.42 60
Categoria : OPEN UOMINI 56-Oltre
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ID Tempo Penalita P ass
1 17 SECOMANDI MAURO M 1964 BMT VALSASSINA MOTOBASE 10078213407 25:23.70 24
2 22 BARONI FRANCESCO M 1960 CICOBIKES- DSB-BIKEMOTION 10029829201 26:36.73 35
3 39 VANONI ENRICO M 1966 TEAM BENINI NOVARA 10032405256 27:48.19 42
4 90 SEGALA ALBERTO M 1960 FULGUR F.T.ASD 10032634521 29:01.79 48
5 45 INGUSCIO STEFANO M 1966 DUSTDEVILS C.T. ASD 10029145753 29:29.64 50
6 69 CAVALLO VITTORIO M 1966 DUSTDEVILS C.T. ASD 10113311744 30:48.80 58
7 67 GERINI ALESSANDRO M 1964 TEAM MANGONE BIKE 10126811013 33:28.36 61
8 75 BENZI MAURO M 1961 DUSTDEVILS C.T. ASD 10079315062  33:44.44 63
9 63 PRIGIONE TINO M 1958 A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB 10128896917 34:47.27 64
10 31 TRIONE MAURO M 1963 WERIDE RACING TEAM 35:14.96 65
11 71 RUDELLI GIANLUIGI M 1955 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA 10032697064 36:16.16 66

EX5E  Leggi questo codice con il tuo

telefono per accedere alla Il giudice

= classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
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s E-ENDURO LIMONE PIEMONTE 05
eENDURO Data sabato 23 luglio 2022 EENDURO

— Gara E-ENDURO LIMONE PIEMONTE DAY 1
POWERED BY POWERED BY
SPELIALIZER SPECIALIZED
Classifica squadre SEFINITIVA
1 CICO BIKE 860
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
3 BERTA MATTEO M EEM1 1 250
4 SOTTOCORNOLA DAVIDE M EEM2 1 250
22 BARONI FRANCESCO M EEM4 2 200
25 CROLLA ALESSANDRO M EEM- 4 160
2 VALDINIEVOLE BIKE 770
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
50 MARCELLINI ALIA F EEW 1 250
7 ERCOLETTI LUCA M EEM2 3 180
37 FUMAGALLI MATTEO M EEM-) 3 180
52 AMELIO FEDERICA F EEW 4 160
3 DUSTDEVILS A 690
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
23 BRUGIAFREDDO MAURIZIO M EEM3 1 250
24 VALLO FLAVIO M EEM3 4 160
45 INGUSCIO STEFANO M EEM4 5 140
77 GIOVANNINI ALBERTO M EEM1 5 140
4 WERIDE RACING TEAM A 680
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
79 MAGHETTI ALESSANDRO M EEM-) 1 250
56 RUDOLPH FRANCA F EEW 3 180
33 MELANDRI MARCO M EEM2 4 160
31 TRIONE MAURO M EEM4 10 90
5 BIKE CAFE 500
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
28 DAMIANO FLAVIO M EEM3 2 200
36 BOASSO ROBERTO M EEM3 6 130
44 ODETTO YURI M EEM2 10 90
46 ALLASIA DENIS M EEM2 11 80
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM 23/07/2022 22:15 sigle giudici
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Classifica squadre

DEFINITIVA

6 HIBIKE FACTORY TEAM 460
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
1 GARIBBO ANDREA EEM1 2 200
30 CALISTRI DIEGO EEM3 3 180
71 RUDELLI GIANLUIGI EEM4 11 80

7 WERIDE RACING TEAM B 322
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
19 TIBERIO ALBERTO EEM2 5 140
80 TORRIANI MARCO EEM2 8 110
81 GUGGIARI JOHNNY EEM1 19 72

8 DUSTDEVILS B 291
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
69 CAVALLO VITTORIO M EEM4 6 130
70 BERNARDI ALESSANDRO M EEM3 10 90
20 CAVALLO SIMONE M EEM1 20 71
62 ROLANDONE CLAUDIO M EEM4 0

9 HIBIKE FACTORY TEAM 165
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
8 LUCCHINI ANDREA EEM1 10 90
16 PAIS SIMONE EEM1 16 75
35 FANTONI GIULIO EEM1 0

10 DUSTDEVILS C 110
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
75 BENZI MAURO EEM4 8 110
76 CORINO ALFREDO PIETRO M EEM3 0
78 ROTOLONE DANILO EEM4 0
E®a:E  Leggi questo codice con il tuo

S

telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net

Il giudice

23/07/2022 22:15
Pagina 2 di 2



